[image: ]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS
PREVNAS

PORTARIA N.º 11/2023,                                                            30 DE OUTUBRO DE 2023.

                                                                   “CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA QUE ESPECIFICA E DÁ PROVIDENCIAS CORRELATAS“

A diretora Presidente em Exercício do PREVNAS, no uso das atribuições que lhe confere a lei Municipal Nº 00695/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias consecutivos de FÉRIAS regulamentares à servidora ROSILENE ALVES PIRES, ocupante do cargo em comissão de Diretora Administrativa e de Beneficios, período aquisitivo 2022/2023, com início em 01 de novembro de 2023 e término em 30 de novembro de 2023, com fulcro no Art. 106, da Lei Complementar nº 002/93, de 21/10/93 – Estatuto do Servidor.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]                                                            Nova Alvorada do Sul/MS, 30 de outubro de 2023.

ROSINEIDE LICHEWISKI DE AGUIAR
Diretora Presidente
Decreto nº 283/2021 - Mat.6315
Rua Av Irineu de Souza Araújo, 676, Jardim Eldorado, CEP- 79140-000, Fone 67 3456 1008
CNPJ: 23.108.791/0001-73  E-mail prevnas.dir@ prevnas.ms.gov.br , Site www.prevnas.ms.gov.br
image1.png
VRN
™Y